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Kuva 1: Terveydenhuoltosopimusten ja käyntien määrä vaihtelee eläinlääkäreittäin.



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

 
 

 
Kuva 2: Vuosikatsauskäyntien tiedoista suunniteltiin kuvaajat, jotka päästiin toteuttamaan vasta hankkeen päättymisen 
jälkeen Nasevaan. 

 

Kuva 3: Nasevaan luotiin tilan kuolleisuutta kuvaavat graafit eri eläinryhmien osalta. Kuvassa esimerkkinä tilan 0 3 kk 
ikäisten vasikoiden kuolleisuus verrattuna muihin tiloihin, joilla on saman ikäisiä vasikoita. 

 

 

 



 

 
 

 

 
Kuva 4: Hyvinvointi-indeksin tulos esitetään Sikavassa liikennevalojen värein 

 

 

Kuva 5: Eri värien raja-arvoille määritettiin pysyvät arvot, jotta pito-
paikan sikojen hyvinvoinnin kehittymistä voidaan helpommin seu-
rata.  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kuva 6: Nasevaan luotiin kuvaajia tilakohtaisten hoitojen seurantaa ja kansallista vertailua varten. Grafiikka kuvaa tilan hoi-
toja vertailtuna koko maan vastaavaan tilanteeseen. Myös tilakohtaisten hoitojen haku hoitokoodeittain toteutettiin rekiste-
riin. 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kuva 7: Sikavan kuvaajassa pitopaikan lukua verrataan Sikavan kaikkien pitopaikkojen keskiarvoon tai oman tuotan-
tosuunnan pitopaikkojen keskiarvoon edeltävältä 12 kuukauden jaksolta. Kun antibioottien käyttömäärät havainnollis-
tuvat kuvaajan avulla, voidaan varmistua myös lääkekirjanpidon ajantasaisuudesta. 

 



Kuva 8: Penisilliini on yleisimmin käytetty antibiootti myös siipikarjalla Suomessa. Tilasto sisältää broilerin- ja kalkkunanlihan-
tuotannossa käytetyt antibiootit vuodesta 2008 ja kananmunantuotanto vuodesta 2018 alkaen. Vuodesta 2010 alkaen broile-
rintuotannossa on käytetty antibiootteja vain emoparvien lääkitsemiseen.



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 

 

  



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kuva 11: Sikava-tilat pärjäävät kan-
sainvälisessä vertailussa  
hyvin 

Kuva 9: Suomalaisten eläintilojen tautisuojausarviointien vertailu 

Kuva 10: Sikava-tilojen tulokset 
ovat parantuneet joka vuosi 



Kuva 12: Nasevaan kuuluvien nautatilojen Biocheck-arviointien 
tulokset ja vaihtelu tuotantosuunnittain.

Kuva 13: Naseva-tilojen tautisuojauksen taso on lähellä 
kansainvälistä keskitasoa

Kuva 14: Nasevaan kuuluvilla 
maitotiloilla on kehitettävää ul-
koisessa tautisuojauksessa
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Kuva 15: Hankeviestintää tehtiin monikanavaisesti ja -muotoisesti 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 


